(район)
0

Предмет № п/п
Муниципа

льный
район

Фамилия,
имя,

отчество
учащегося
(полность

ю)

Образовате
льное

учреждени
е

(сокраженн
ое

наименова
ние

согласно
Устава)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Практика Итого Статус Рейтингово
е место

Фамилия,
имя,

отчество
педагога,

подготовив
шего

учащегося
к

олимпиаде
(полность

ю)

Информатика 1 Петровский Сулейманов
Богдан

Раисович

МБОУ ООШ
п.Мирный

5 ИНФ-5-
225104-01

200 участник Сёмина
Татьяна

Евгеньевна

Решили: утвердить результаты районной олимпиады

Протокол заседания жюри районной олимпиады школьников по информатике  ПЕТРОВСКИЙ от 28.09.2021 года
Присутствовали:
Отсутствовали:

Повестка: утверждение результатов  районной олимпиады

(район)
0

Предмет № п/п
Муниципа

льный
район

Фамилия,
имя,

отчество
учащегося
(полность

ю)

Образовате
льное

учреждени
е

(сокраженн
ое

наименова
ние

согласно
Устава)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Практика Итого Статус Рейтингово
е место

Фамилия,
имя,

отчество
педагога,

подготовив
шего

учащегося
к

олимпиаде
(полность

ю)

Информатика 1 Петровский Балаян
Роман

Генадьевич

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-
интернат г.
Петровска"

6 130 участник Евдокимова
Татьяна
Юрьевна

информатика 2 Петровский Гуляев
Кирилл

Александров
ич

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-
интернат г.
Петровска"

6 195 участник Евдокимова
Татьяна
Юрьевна

Информатика 3 Петровский Батяйкина
Светлана

Александров
на

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-
интернат г.
Петровска"

6 20 участник Евдокимова
Татьяна
Юрьевна

Информатика 4 Петровский Горбунова
Людмила

Дмпитриевна

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-
интернат г.
Петровска"

6 245 участник Евдокимова
Татьяна
Юрьевна

Информатика 5 Петровский Дыбошин
Егор

Сергеевич

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-
интернат г.
Петровска"

6 110 участник Евдокимова
Татьяна
Юрьевна

Информатика 6 Петровский Самараев
Егор

Дмитриевич

МБОУ
"СОШ № 8 г.

Петровска" 6 360

призер Артемова
Елена

Владимировн
а

Информатика 7 Петровский Свитнева
Дарья

Александров
на

МБОУ
"СОШ № 8 г.

Петровска" 6 360

призер Артемова
Елена

Владимировн
а

Решили: утвердить результаты районной олимпиады

Протокол заседания жюри районной олимпиады школьников по информатике  ПЕТРОВСКИЙ от 28.09.2021 года
Присутствовали:
Отсутствовали:

Повестка: утверждение результатов  районной олимпиады

(район)
0

Предмет №
п/п

 Муниципальный
район

Фамилия, имя,
отчество

учащегося
(полностью)

Образовательн
ое учреждение
(сокраженное
наименование

согласно
Устава)

Класс 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Практи
ка

Итого Статус Рейтинговое
место

Фамилия, имя,
отчество педагога,

подготовившего
учащегося к
олимпиаде
(полностью)

Информатика 1 Петровский
Глазунова
Виолетта

Владиславовна

МОУ ООШ с.
Березовка 1-я

7 176 участник Портнова Светлана
Юрьевна

информатика 2 Петровский
Горбунова
Анастасия
Викторовна

МОУ ООШ с.
Березовка 1-я

7 176 участник Портнова Светлана
Юрьевна

информатика 4 Петровский Мефодюк Олеся
Дмитриевна

МОУ ООШ с.
Березовка 1-я

7 173 участник Портнова Светлана
Юрьевна

Информатика 5 Петровский
Мордвинцев

Захар
Владимирович

МОУ ООШ с.
Березовка 1-я

7 144 участник Портнова Светлана
Юрьевна

информатика 6 Петровский
Петернко

Анастасия
Евгеньевна

МОУ ООШ с.
Березовка 1-я

7 104 участник Портнова Светлана
Юрьевна

Информатика 7 Петровский Терехин Глеб
Игоревич

МОУ ООШ с.
Березовка 1-я

7 180 участник Портнова Светлана
Юрьевна

информатика 8 Петровский Блудов Антон
Анатольевич

МБОУ ООШ с.
Березовка

7 192 участник Ергиева Татьяна
Владимировна

Информатика 9 Петровский Ивушкин Егор
Валерьевич

МОУ "ООШ №7" 7 300 призер Герасимова Наталья
Анатольевна

информатика 10 Петровский
Винокуров

Данила
Алексеевич

МОУ "ООШ №7" 7 0 участник
Герасимова Наталья

Анатольевна

Информатика 11 Петровский
Чернецов
Максим

Николаевич
МОУ "ООШ №7" 7 0 участник Герасимова Наталья

Анатольевна

информатика 12 Петровский Решетникова
Мария Андреевна

МОУ "ООШ №7" 7 300 призер Герасимова Наталья
Анатольевна

Информатика 13 Петровский Немков Дмитрий
Александрович

МОУ "ООШ №7" 7 100 участник Герасимова Наталья
Анатольевна

информатика 14 Петровский Матвиенко Иван
Олегович

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-интернат
7 286 призер Евдокимова Татьяна

Юрьевна

Информатика 15 Петровский
Пантеева Вера

Алексеевна

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-интернат
г. Петровска"

7 130 участник
Евдокимова Татьяна

Юрьевна

Присутствовали:

Повестка: утверждение результатов  районной олимпиады

Протокол заседания жюри районной олимпиады школьников по информатике  ПЕТРОВСКИЙ от 28.09.2021 года

Отсутствовали:

информатика 16 Петровский
Фролова Полина

Сергеевна

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-интернат
г. Петровска"

7 84 участник
Евдокимова Татьяна

Юрьевна

Информатика 17 Петровский
Елдышев Кирилл

Олегович

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-интернат
г. Петровска"

7 200 участник
Евдокимова Татьяна

Юрьевна

информатика 18 Петровский
Краснихин

Даниил
Андреевич

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-интернат
г. Петровска"

7 192 участник
Евдокимова Татьяна

Юрьевна

Информатика 19 Петровский
Рак Дмитрий

Андреевич

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-интернат
г. Петровска"

7 200 участник
Евдокимова Татьяна

Юрьевна

информатика 20 Петровский
Муравьев Сергей

Сергеевич

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-интернат
г. Петровска"

7 200 участник
Евдокимова Татьяна

Юрьевна

Информатика 21 Петровский Пересветов Егор

ГБОУ СО
"Санаторная

школа-интернат
г. Петровска"

7 106 участник
Евдокимова Татьяна

Юрьевна

информатика 24 Петровский Седов Роман
Романович

МБОУ ООШ
п.Мирный

7 278 призер Сёмина Татьяна
Евгеньевна

Информатика 25 Петровский Биккулова Аиша
Ильясовна

МБОУ ООШ
п.Мирный

7 0 участник Сёмина Татьяна
Евгеньевна

информатика 26 Петровский Ворм Максим
Вячеславович

МБОУ "СОШ №
8 г. Петровска"

7 218 участник Артемова Елена
Владимировна

информатика 27 Петровский
Соколик
Станистав
Ярославович

МБОУ ООШ с.
Новодубровка 7 105 участник

Крупнова Валентина
Тимофеевна

(район)
0

Предмет №
п/п

 Муниципальный
район

Фамилия, имя,
отчество

учащегося
(полностью)

Образовательное
учреждение

(сокраженное
наименование

согласно Устава)

Класс 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Практика Итого Статус Рейтинговое
место

Фамилия, имя,
отчество
педагога,

подготовившего
учащегося к
олимпиаде
(полностью)

Информатика 1 Петровский Анохина Диана
Алексеевна

МОУ ООШ с.
Березовка 1-я 8 144 Участник Портнова Светлана

Юрьевна

Информатика 2 Петровский Мартоян Абрагам
Зограбович

МОУ ООШ с.
Березовка 1-я 8 176 Участник Портнова Светлана

Юрьевна

информатика 3 Петровский Мышогуб Кристина
Алексеевна

МОУ ООШ с.
Березовка 1-я 8 173 Участник Портнова Светлана

Юрьевна

Информатика 4 Петровский Петров Дмитрий
Максимович

МОУ ООШ с.
Березовка 1-я 8 176 Участник Портнова Светлана

Юрьевна

Информатика 5 Петровский Родионова Ольга
Дмитриевна

МБОУ ООШ с.
Березовка 8 140 Участник Ергиева Татьяна

Владимировна

информатика 6 Петровский Иванов Александр
Алексеевич МОУ "ООШ №7" 8 137 Участник Герасимова Наталья

Анатольевна

информатика 7 Петровский Павлов
АндрейСергеевич МОУ "ООШ №7" 8 0 Участник Герасимова Наталья

Анатольевна

информатика 8 Петровский Лаврентьев Андрей
Викторович МОУ "ООШ №7" 8 137 Участник Герасимова Наталья

Анатольевна

информатика 9 Петровский Ханжин Антон
Сергеевич

МБОУ ООШ
п.Мирный 8 28 Участник Сёмина Татьяна

Евгеньевна

информатика 10 Петровский Теплякова Дарья
Андреевна МБОУ ООШ № 5 8 0 Участник Брагин Андрей

Сергеевич

информатика 11 Петровский Терехина Яна
алексеевна МБОУ ООШ № 5 8 0 Участник Брагин Андрей

Сергеевич

информатика 12 Петровский Гусев данила
Константинович МБОУ ООШ № 5 8 0 Участник Брагин Андрей

Сергеевич

информатика 13 Петровский Июльская Елизавета
Юрьевна МБОУ ООШ № 5 8 0 Участник Брагин Андрей

Сергеевич

информатика 14 Петровский Чадин Вадим
Михайлович МБОУ ООШ № 5 8 0 Участник Брагин Андрей

Сергеевич

15 Султанова Ника
максимовна 0 Участник Брагин Андрей

Сергеевич

информатика 16 Петровский Елисеев Даниил
Сергеевич

ГБОУ СО
"Санаторная школа-

интернат г.
Петровска"

8 300 Призер Евдокимова Татьяна
Юрьевна

Решили: утвердить результаты районной олимпиады

Присутствовали:

Повестка: утверждение результатов  районной олимпиады

Протокол заседания жюри районной олимпиады школьников по информатике  ПЕТРОВСКИЙ от 28.09.2021 года

Отсутствовали:

информатика 17 Петровский Чернов Дмитрий
Алексеевич

ГБОУ СО
"Санаторная школа-

интернат г.
Петровска"

8 200 Участник Евдокимова Татьяна
Юрьевна

информатика 18 Петровский Резепова Алина
Маратовна

ГБОУ СО
"Санаторная школа-

интернат г.
Петровска"

8 390 Призер Евдокимова Татьяна
Юрьевна

информатика 19 Петровский Симонова Алина
Сергеевна

ГБОУ СО
"Санаторная школа-

интернат г.
Петровска"

8 331 Призер Евдокимова Татьяна
Юрьевна

информатика 20 Петровский Корчагин Максим
Дмитриевич

ГБОУ СО
"Санаторная школа-

интернат г.
Петровска"

8 100 Участник Евдокимова Татьяна
Юрьевна

информатика 21 Петровский Петров Сергей
Владимирович

ГБОУ СО
"Санаторная школа-

интернат г.
Петровска"

8 300 Призер Евдокимова Татьяна
Юрьевна

информатика 22 Петровский Фатеев Станислав
Николаевич

МБОУ "СОШ № 8 г.
Петровска" 8 79 Участник Артемова Елена

Владимировна

информатика 23 Петровский Чуриков Владислав
Виталтевич

МБОУ "СОШ № 8 г.
Петровска" 8 79 Участник Артемова Елена

Владимировна

информатика 24 Петровский Калина Полина
Андреевна МБОУ СОШ №2 8 400 Призер Морева Евгения

Михайловна

информатика 25 Петровский Костаков Данила
Сергеевич МБОУ СОШ №2 8 345 Призер Морева Евгения

Михайловна

информатика 26 Петровский Курносов Кирилл
Александрович МБОУ СОШ №2 8 317 Призер Морева Евгения

Михайловна

информатика 27 Петровский Зюзин Даниил
Владимирович МБОУ СОШ №2 8 92 Участник Морева Евгения

Михайловна

информатика 28 Петровский Фалалеев Александр
Дмитриевич МБОУ СОШ №2 8 64 Участник Морева Евгения

Михайловна

информатика 29 Петровский Биктемирова Валерия
руслановна МБОУ СОШ №2 8 60 Участник Морева Евгения

Михайловна

информатика 30 Петровский Фокин Вячеслав
Евгеньевич МОУ СОШ № 3 8 400 Призер Елистратова Наталья

Евгеньевна

информатика 31 Петровский Булатов Егор
Алексеевич МОУ СОШ № 3 8 351 Призер Елистратова Наталья

Евгеньевна

информатика 32 Петровский Николаев Кирилл
Олегович МОУ СОШ № 3 8 172 Участник Елистратова Наталья

Евгеньевна

информатика 33 Петровский Яшин Артем
Александрович МОУ СОШ № 3 8 0 Участник Елистратова Наталья

Евгеньевна

Информатика 34 Петровский Халина Екатерина
Влексеевна

МБОУ ООШ с.
Березовка 8 140 Участник Ергиева Татьяна

Владимировна

информатика 27 Петровский Прохоров Прохор
Алексеевич

МБОУ ООШ с.
Новодубровка 8 122 участник Крупнова Валентина

Тимофеевна

информатика 28 Петровский Щербакова София
Игоревна

МБОУ ООШ с.
Новодубровка 8 98 участник Крупнова Валентина

Тимофеевна

информатика 29 Петровский Шамьюнова
Александра Николаевна

МБОУ ООШ с.
Новодубровка 8 0 участник Крупнова Валентина

Тимофеевна

(район)
0

Предмет № п/п  Муниципальный
район

Фамилия, имя,
отчество

учащегося
(полностью)

Образовательно
е учреждение
(сокраженное
наименование

согласно
Устава)

Класс 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Практика Итого Статус Рейтинговое
место

Фамилия, имя,
отчество педагога,
подготовившего

учащегося к
олимпиаде
(полностью)

информатика 1 Петровский Моисеева Елизавта
Кирилловна

МОУ "СОШ № 1 г.
Петровска"

10 0 Участник Солдатова Юлия
Владимировна

информатика 2 Петровский Иванов Алексей
Игоревич

МОУ "СОШ № 1 г.
Петровска"

10 100 Участник Солдатова Юлия
Владимировна

информатика 3 Петровский Толтин Богдан
Антонович

МОУ "СОШ № 1 г.
Петровска"

10 100 Участник Солдатова Юлия
Владимировна

информатика 4 Петровский Шулекин Михаил
Игоревич

МОУ "СОШ № 1 г.
Петровска"

10 0 Участник Солдатова Юлия
Владимировна

информатика 5 Петровский
Заварзин

Константин
Васильевич

МОУ "СОШ № 1 г.
Петровска"

10 100 Участник Солдатова Юлия
Владимировна

информатика 6 Петровский Бердин Игорь
Алексеевич

МОУ "СОШ № 1 г.
Петровска"

10 100 Участник Солдатова Юлия
Владимировна

информатика 7 Петровский
Коноплянников

Дмитрий
Александрович

ГБОУ СО
"Санаторная школа-

интернат г.
Петровска"

10 100 Участник
Евдокимова Татьяна

Юрьевна

информатика 8 Петровский
Мариненко Янис

Игоревич

ГБОУ СО
"Санаторная школа-

интернат г.
Петровска"

10 0 Участник
Евдокимова Татьяна

Юрьевна

информатика 9 Петровский Живаев Даниил
Олоегович

МБОУ СОШ №2 10 0 Участник Морева Евгения
Михайловна

информатика 10 Петровский Салдина Мария
Михайловна

МОУ СОШ № 3 10 172 Участник Елистратова Наталья
Евгеньевна

информатика 11 Петровский Чесалин Иван
Александрович

МОУ СОШ № 3 10 172 Участник Елистратова Наталья
Евгеньевна

Решили: утвердить результаты районной олимпиады

Присутствовали:

Повестка: утверждение результатов  районной олимпиады

Протокол заседания жюри районной олимпиады школьников по информатике  ПЕТРОВСКИЙ от 28.09.2021 года

Отсутствовали:

(район)
0

Предмет №
п/п

 Муниципальный
район

Фамилия, имя,
отчество

учащегося
(полностью)

Образовательное
учреждение

(сокраженное
наименование

согласно Устава)

Класс 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Практика Итого Статус Рейтинговое
место

Фамилия, имя,
отчество
педагога,

подготовившег
о учащегося к

олимпиаде
(полностью)

информатика 2 Петровский Седова Марина
Андреевна МОУ "ООШ №7" 9 0 Участник

Герасимова
Наталья

Анатольевна

информатика 4 Петровский Туманова Владлена
Васильевна

МБОУ ООШ
п.Мирный 9 0 Участник

Сёмина Татьяна
Евгеньевна

информатика 7 Петровский Якунина Екатерина
Андреевна МБОУ ООШ № 5 9 0 Участник Брагин  Андрей

Сергеевич

информатика 8 Петровский Кармишина Иария
Александровна МБОУ ООШ № 5 9 0 Участник Брагин  Андрей

Сергеевич

информатика 9 Петровский Приказчикова Алена
Андреевна МБОУ ООШ № 5 9 0 Участник Брагин  Андрей

Сергеевич

информатика 10 Петровский Федотова Ангелина
Андреевна МБОУ ООШ № 5 9 0 Участник Брагин  Андрей

Сергеевич

информатика 11 Петровский Моисеева ксения
Алексеевна МБОУ ООШ № 5 9 0 Участник Брагин  Андрей

Сергеевич

информатика 12 Петровский Журлова Дарья
Сергеевна МБОУ ООШ № 5 9 0 Участник Брагин  Андрей

Сергеевич

информатика 14 Петровский Разманкулов Руслан
РамилевичГБОУ СО "Санаторная школа-интернат г. Петровска"9 0 Участник Евдокимова

Татьяна Юрьевна

информатика 15 Петровский
Сулейманов
Сулейман

Сулейманович
ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат г. Петровска"9 0 Участник Евдокимова

Татьяна Юрьевна

информатика 16 Петровский Матвеев Дмитрий
Олегович

ГБОУ СО "Санаторная
школа-интернат г.

Петровска"
9 0 Участник Евдокимова

Татьяна Юрьевна

информатика 17 Петровский Малыгин Ефим
Владиславович

ГБОУ СО "Санаторная
школа-интернат г.

Петровска"
9 0 Участник Евдокимова

Татьяна Юрьевна

информатика 18 Петровский Волкова Снежана
Викторовна

МБОУ "СОШ № 8 г.
Петровска" 9 0 Участник Артемова Елена

Владимировна

Решили: утвердить результаты районной олимпиады
Повестка: утверждение результатов  районной олимпиады

Присутствовали:
Протокол заседания жюри районной олимпиады школьников по информатике  ПЕТРОВСКИЙ от 28.09.2021 года

Отсутствовали:

информатика 22 Петровский Калинин Владислав
Дмитриевич МОУ СОШ № 3 9 0 Участник

Елистратова
Наталья

Евгеньевна

информатика 23 Петровский Сергеева Татьяна
Сергеевна

МБОУ ООШ с.
березовка 9 0 Участник Ергиева татьяна

Владимировна

информатика 24 Петровский Марков Данила
Андреевич МОУ "СОШ с. Озерки" 9 0 Участник Лалаян Анна

Юрьевна

информатика 25 Петровский
Пнрепелкин

Серафим
Александрович

МОУ "СОШ с. Озерки" 9 0 Участник Лалаян Анна
Юрьевна

информатика 26 Петровский Золотов Антон
Александрович

МБОУ ООШ с.
Новодубровка 8 0 участник

Крупнова
Валентина

Тимофеевна

(район)
0

Предмет № п/п  Муниципальный
район

Фамилия, имя,
отчество учащегося

(полностью)

Образовательно
е учреждение
(сокращенное
наименование

согласно Устава)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Практика Итого Статус Рейтингов
ое место

Фамилия,
имя, отчество

педагога,
подготовивше
го учащегося
к олимпиаде
(полностью)

информатика 12 Петровский

информатика 16 Петровский

информатика 13 Петровский

информатика 15 Петровский

информатика 9 Петровский

информатика 14 Петровский

информатика 11 Петровский

информатика 10 Петровский

информатика 1 Петровский

информатика 2 Петровский

информатика 3 Петровский

информатика 4 Петровский

Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  районной олимпиады

Решили: утвердить результаты районной олимпиады

Протокол заседания жюри районной олимпиады школьников по информатике  ПЕТРОВСКИЙ от 28.09.2021 года
Присутствовали:

	5класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	10 класс
	9 класс
	11 класс